
 
 

Протокол №16-5 

09.02.2018 

 Беркетмэ №16-5 

09.02.2018 
 

 

Об итогах смотра-конкурса «Лучшая 

организация работы по охране труда» 

в филиалах АО «Татэнерго»  

и ОАО «Сетевая компания» 
 

 

Заслушав информацию технического инспектора труда 

Электропрофсоюза РТ ВЭП Мельникова М.Ю., начальника отдела 

производственного контроля и техники безопасности ОАО «Сетевая компания» – 

Макаровой Любовь Анатольевны и исполняющего обязанности начальника отдела 

производственного контроля управления технического надзора АО «Татэнерго» – 

Семина Владимира Максимовича об итогах смотра-конкурса «Лучшая организация 

работы по охране труда» в филиалах АО «Татэнерго» и ОАО «Сетевая компания» в 

2017 году президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать победителями в смотре-конкурсе среди филиалов 

АО «Татэнерго» и присудить: 

1 место – Казанской ТЭЦ-2, 

2 место – Набережночелнинской ТЭЦ, 

3 место – Нижнекамской ГЭС. 

2. Признать победителями в смотре-конкурсе среди филиалов ОАО «Сетевая 

компания» и присудить: 

1 место – Набережночелнинским электрическим сетям, 

2 место – Приволжским электрическим сетям, 

3 место – Чистопольским электрическим сетям. 

3. Директорам филиалов: 

3.1. продолжить работу по созданию и поддержанию условий труда в соответствии с 

Трудовым законодательством РФ, 



3.2. в 2018 году реализовать необходимые организационные и технические 

мероприятия по недопущению производственного травматизма и несчастных 

случаев. 

4. Председателям первичных профсоюзных организаций: 

4.1. продолжить общественный контроль в сфере охраны труда, 

4.2. продолжить работу по проведению смотра-конкурса на «Лучшую 

организацию работы по охране труда в 2018 году». 

 

 

Председатель  

 

 
 

 Х.Ю. Ахунзянов 

 

  

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мельников М.Ю. 


